

ZAPYTANIE 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę boiska do piłki nożnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Długosiodło

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1.

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji sanitarnej. Materiały przetargowe zawierają rzut zagospodarowania z naniesionymi sieciami, bez podania średnic długości i rzędnych zagłębienia oraz rodzaju studni. Brak jest przekrojów po trasie.

Odpowiedź:

Dokumentacja wykonawcza została zamieszczona na stronie www.bip.dlugosiodlo.pl

Pytanie 2.

Prosimy o zamieszczenie rysunku projektowanej przepompowni z podaniem wyposażenia, wymiarów i zagłębień.

Odpowiedź:

Dokumentacja wykonawcza została zamieszczona na stronie www.bip.dlugosiodlo.pl

Pytanie 3.

Prosimy o podanie długości odwodnień liniowych. Opis zawiera rozwiązania konkretnego producenta. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie odwodnień innych producentów w szczególności odwodnienia typu sport z polimerobetonu z nakładką z tworzywa o parametrach nie gorszych od projektowanych. Czy odwodnienie ma być otwarte z nakładką, czy szczelinowe z nakładką?

Odpowiedź:

Wykonanie odwodnienia liniowego nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie 4.

Prosimy o zamieszczenie rysunków i wykazu elementów systemu rozsączającego.

Odpowiedź:

Dokumentacja wykonawcza została zamieszczona na stronie www.bip.dlugosiodlo.pl

Pytanie 5.

Prosimy o zamieszczenie warstw zasypowych i zagłębienia systemu rozsączającego.

Odpowiedź:

Dokumentacja wykonawcza została zamieszczona na stronie www.bip.dlugosiodlo.pl

Pytanie 6.

Prosimy o zamieszczenie rysunku przekroju drenażu z podaniem rzędnych posadowienia oraz z podaniem typu i grubości warstw zasypowych oraz średnic rur drenarskich. Czy rury drenarskie mają być w oplocie z geotkaniny ?

Odpowiedź:

Dokumentacja wykonawcza została zamieszczona na stronie www.bip.dlugosiodlo.pl

Pytanie 7.

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geologicznej terenu inwestycji.

Odpowiedź:

Dokumentacja geologiczna została zamieszczona na stronie www.bip.dlugosiodlo.pl

Pytanie 8.

Czy zamieszczone przedmiary branży sanitarnej zawierają wyłącznie zakres robót etapu I ? Jeżeli nie, to prosimy o informację które pozycje dotyczą etapu II i które należy pominąć.

Odpowiedź:

Realizacja zamówienia nie obejmuje wykonania odwodnienia liniowego typu SPORTFIX. Nie należy wyceniać poz. 20 „*Odwodnienie liniowe otwarte typ SPORTFIX (korytka, pokrywy, nasady, studzienki) lub równoważne*”. Pozostałe pozycje określone w przedmiarze robót sanitarnych – zał. 7b do SIWZ należy wycenić.

WÓJCI SZYNY

Stanisław Szirębski